Sifiphidus

Cantile  
næ ægi  
ptiæ &  
gaditanæ  
Plectrū.  
Orpheus

Antio  
pes  
Fabula  
zeth: &  
Amphi  
on

## LIBERIA TERTIVS

Interroganti sibi Domitiū Afrū: quē crederet Homero maxime accedere: et iudicasse: Secundum esse: Virgiliū: Proprietē tñ primo: q̄ tertio. In altero n. sicut plus curae: & diligentiae. In altero uero plus de uinitatis & copiae: eū tamen Proptius græcis: & latinis scriptoribus anteponit. Forstian & nostrum: Ouidius (ut testis est Fabius) sicut Laciuior Tibullo: & ppterio: Aquis lethiis obliuioni. Aqua. n. le thea obliuionē iducit. Martialis: Pigr. p-hunc fugies igratae flumina letes. Duas ptes: uitros & foeminas. Deue tribus libris: libros tres amorum ad Corinnam intelligit: Epistola: quae in amoribus prima est: in ea enim scribit Oui. se quinq̄ libris de præceptis amatoris & de remedio præ posuisse tres ad corinnā. Ita. n. iquit: Qui mō nasonis fueramus quinq̄ libelli: Tres sumus hoc illi prætulit autor opus. Illa ep̄stola prima in amoribus. Nouauit: iterum commemorauit: Hoc opus ignotum. hæc præcepta amatoria. quæ alii minus nouerant me composuisse. Ita uelis: ut legatur & cantetur meum opus. Insignis cornu baccho. n. cornua tribuitur: cuius rei cām assignauimus. Brachia iussa: brachia sono apte se accommodantia. Artifices lateris: Histriones latera in scena concinne mouentes: quæ tanta est difficultas: ut scribat in oratore Cicero Roscius Mimus discipuli pultū ī ea arte quem p̄bet reppisse neminc̄. Ars autem Histrionica adeo olim romæ claruit: ut Clodius Esopus Histrio tragicus ex eo quæstu patinā sexcentis festertiis insignem fecerit: in qua posuit aues cantu aliquo: aut sermone humano uocales: & eius filius clodius relictus ab eo in amplis opibus hæres: uniones in coena magnæ taxationis deuorauit: ut auctor est Pl. Ta lorum dicere iactus: Tesserae habent sex latera: & quadratae sunt. has cubos appellari Gellius resert: Tali uero a tessellis formæ longe erant dissimiles. habebant enim. iiiii latera: & pro iactu. uaria puncta dabant: his iam non utimur. In ludo Talaris tali. iiiii. adhibebantur: In tessellario uero tres tantummodo: ut hodie etiam fieri uides: mus: unde mart. ita scribit Non sum talorum numero par tessera. Quam subeat partem: cui sit per dendri periculo subiecta

Aqua le thea.

Histro nicæ artis diffi cultas.

Quæ stus artis Histri onicae

Tessellari Vali

Forstian & nostrum nomen miscebitur istis.

Nec mea lethiis scripta dabuntur aquis.

Atq̄ aliquis dicet: nostri lege culta magistri.

Carmina: quis partes instruit ille duas.